

pachet

I.D.: 104107814

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 677,93 RON - 677,93 RON

Descriere: 1 7012290 SANO POLIWAX CERAMIC 2L 2412 2,00 BUC 20,98 41,96 19 7,98 2 7034848 BREF POWER ACTIVE GEL OCEAN 700 ML 4,00 BUC 8,82 35,26 19 6,70 3 7022278 SET LAVETE UZ GENERAL 30X60CM 100BUC 1,00 SET 91,60 91,60 19 17,40 4 6018989 POLYSTIROL 5 MM LISA KLAR 0,5X1M 2,00 BUC 73,15 146,29 19 27,79 5 7041642 CREMA CURATAT PROMAX 500GR LACRAMIOARA 4,00 BUC 4,86 19,43 19 3,69 6 7039365 PRONTO SPRAY DUO PACK MIX MULTI 2X300ML 1,00 PAC 33,50 33,50 19 6,37 7 7072635 BREF COLOR ACTIVE EUCALYPTUS 3X50G 4,00 BUC 21,39 85,55 19 16,25 8 7056688 ALCOOL SANITAR VORONA 70% 0,5L 12,00 BUC 4,49 53,85 19 10,23 9 7045015 DETERGENT GEAM RIVEX MENTA 0,75L 5,00 BUC 9,35 46,76 19 8,89 10 7071531 DEGRESANT CHANTECLAIR MARSIGLIA 750ML 2,00 BUC 16,80 33,60 19 6,38 11 7041051 SACI MENAJ GUNOI ALBAST ALUFIX 40L 15BUC 10,00 BUC 7,55 75,46 19 14,34 12 2000914 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2-11/4 ZN 2,00 BUC 7,34 14,67 19 2,79
